

DGH Drift A/S
Refshalevej 167 A, 1.
1432 København K
CVR-nr. 38588567

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Jesper Julian Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DGH Drift A/S
Refshalevej 167 A, 1.
1432 København K

CVR-nr.: 38588567
Stiftet: 21.04.2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Michael Ziegler, Formand
Benjamin James Liebmann
Peter Kreiner
Jan Damsgaard
Jesper Julian Møller
Gitte Vilstrup Bogers-Jacobsen

Direktion

Jesper Julian Møller, Adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet består i at fungerer som administrativt selskab for øvrige selskaber i Julian Koncernen og selskaber med relation hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Julian Group er sammensat af en række selskaber, som alle driver virksomhed inden for restaurationsbranchen. Virksomheden drives på flere måder, fra "Toldboden" som driver traditionel restaurationsdrift til "Reffen", som er et madmarked med en betydelig vægt på underholdning og oplevelser.

Selskabet indgår i Julian-Group, som i 2018 - set under et - igen i år har haft en særdeles tilfredsstillende drift set i lyset af at der i 2018 er startet to nye madmarkeder. Resultatet er lavere end sidste år, men dog over forventningerne ved indgangen til året.

Selskaberne i Julian-Group er opbygget med et holdingselskab (Julian Super Holding ApS, CVR-nr. 29 51 17 99), som er helejer eller majoritetsejer af samtlige selskaber i Julian Group.

Selskaber i Julian Group driver virksomheder inden for restaurationsbranchen. Fra "Toldboden", som spise og eventsted til "Reffen", som er et madmarked med en betydelig vægt på kultur og oplevelser.

Virksomhederne drives fra det nyetablerede hovedkontor placeret ved Reffen.

Julian Group har alle rettigheder til udviklede koncepter, varemærker m.v.

Selskabet har eneret til salg af drikkevarer til Broens Gadekøkken.

Årets resultat udviser et overskud på 3.099 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		7.749.924	(38.971)
Personaleomkostninger	1	(3.780.792)	0
Af- og nedskrivninger	2	(24.481)	0
Driftsresultat		3.944.651	(38.971)
Andre finansielle indtægter	3	43.047	0
Andre finansielle omkostninger	4	(14.247)	0
Resultat før skat		3.973.451	(38.971)
Skat af årets resultat	5	(874.291)	6.776
Årets resultat		3.099.160	(32.195)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.500.000	0
Overført resultat		599.160	(32.195)
		3.099.160	(32.195)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		198.311	0
Materielle anlægsaktiver	6	198.311	0
 Anlægsaktiver		 198.311	 0
 Fremstillede varer og handelsvarer		10.000	0
Varebeholdninger		10.000	0
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.075	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		549.823	0
Andre tilgodehavender		160.272	3.750
Tilgodehavende selskabsskat		0	6.776
Tilgodehavender		743.170	10.526
 Likvide beholdninger		 3.711.686	 467.279
 Omsætningsaktiver		 4.464.856	 477.805
 Aktiver		 4.663.167	 477.805

Balance pr. 31.12.2018

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud	566.965	(32.195)
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
Egenkapital	3.566.965	467.805
Udskudt skat	7.000	0
Hensatte forpligtelser	7.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.816	10.000
Gæld til associerede virksomheder	3.859	0
Skyldig selskabsskat	867.291	0
Anden gæld	153.236	0
Kortfristede gældsforpligtelser	1.089.202	10.000
Gældsforpligtelser	1.089.202	10.000
Passiver	4.663.167	477.805

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(32.195)	0	467.805
Årets resultat	0	599.160	2.500.000	3.099.160
Egenkapital ultimo	500.000	566.965	2.500.000	3.566.965

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.754.888	0
Andre omkostninger til social sikring	31.583	0
Andre personaleomkostninger	(5.679)	0
	3.780.792	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14	0
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	24.481	0
	24.481	0
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.047	0
	43.047	0
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.576	0
Renteomkostninger i øvrigt	12.671	0
	14.247	0
	2018	2017
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	867.291	0
Ændring af udskudt skat	7.000	0
Refusion i sambeskatning	0	(6.776)
	874.291	(6.776)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>222.792</u>
Kostpris ultimo	<u>222.792</u>
Årets afskrivninger	<u>(24.481)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(24.481)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>198.311</u>
